Autorizar al Representante Legal y/o su apoderado general competente para negociar, suscribir y 
ejecutar todo tipo de actos, convenios, contratos y acuerdos relacionados con la adquisición, venta, 
arrendamiento, comodato o cualquier otra forma de disposición de activos o propiedades de la compañía, 
que excedan de setenta y siete mil (77.000) salarios mínimos legales mensuales vigentes, excepto 
aquellos que sean parte del proceso de contratación y abastecimiento, los cuales están incluidos en las 
facultades del Representante Legal para fines de Contratación y Abastecimiento.
Autorizar al Representante Legal y/o apoderado general para temas financieros para negociar y celebrar

[...]

Autorizar al Representante Legal y/o su apoderado general competente para negociar, suscribir y 
ejecutar todo tipo de actos, convenios, contratos y acuerdos relacionados con la adquisición, venta, 
arrendamiento, comodato o cualquier otra forma de disposición de activos o propiedades de la compañía, 
que excedan de setenta y siete mil (77.000) salarios mínimos legales mensuales vigentes, excepto 
aquellos que sean parte del proceso de contratación y abastecimiento, los cuales están incluidos en las 
facultades del Representante Legal para fines de Contratación y Abastecimiento.
Autorizar al Representante Legal y/o apoderado general para temas financieros para negociar y celebrar